Муннц1шальное бюджет1tое

обшеобразовательное учреждение

«Многопрофильная пол11л1шrвалы1ая

гимназ11я .Ni180»
Советского раА011а г. Казани

(МБОУ <(Мноrоnрофилы1ая

ПОЛИЛltНГВ8ЛЬНIR гимназия № 180►►)

просп. Победы, д. 212в, г.Ка1а11ь, 420088

Казан mahapt
Совет paЙOIIЫIIЫI(

« 180 11че куп профнльле
пол11лн11гваль гим11азиясе»

rомуми бслем муниципаль бюджет

учрежде11иесе

420088, Казан ш~h., Жину просп., 212в

Тел(факс): +7(843)-598-05-22t E-mail: mpg180@mail.ru

ПРИКАЗ

«06» июля 2024 г.

<(0 зачислении в первый класс»

БОЕРЫК

№193-0

Во исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании», на основании Приказа Министерства просвещения РФ от

08.10.2021 №707 «О внесении изменений в приказ Министерства

просвешения РФ» от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» и Постановления Исполнительного

комитета г.Казани «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за конкретными территориями города Казани» на 2024/2025
учебнъrй год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс для обучения с 1 сентября 2024 года граждан,

имеющих право на получение общего образования и предоставивших

документы:

1 Рег. №141

2 Рег. №142

3 Рег. №143

4 Рег. №144

5 Per. №145
6 Per. №146
7 Рег. №147

8 Per. №148
9 Per. №149
10 Per.№150

11 Рег. № 151
12 Per. №152
13 Per. №153
14 Per.№155

Директор гимназии А.М. Ибрагимова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}